
PROTOKÓŁ NR III/2018 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

w dniu 26 listopada 2018 r.  

 

Obrady otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta – Irena Renduda – Dudek, 

stwierdzając na podstawie listy obecności prawomocność obrad. 
 

Sesja odbyła się w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, rozpoczęła się  

o godz. 15.53. 
 

Następnie Przewodnicząca powitała gości zaproszonych na sesję. 
 

W sesji udział wzięli: 

1) Radni RM – zgodnie z załączoną listą obecności (załącznik nr 1 do 

protokołu) 

2) Wiceprezydent Miasta – Piotr Dasios 

3) Sekretarz Miasta – Anna Niedbała  
 

 

Nieobecni radni: Artur Głąb. 

 

Ad 3/Przewodnicząca Rady Miasta – I. Renduda – Dudek – Porządek sesji 

Państwo również otrzymali w materiałach. 

Radni obradowali według zaproponowanego porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przewodniczących stałych Komisji 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  

5. Zamknięcie sesji Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

Ad 4/Przewodnicząca Rady Miasta – I. Renduda – Dudek – A więc przejdziemy 

już do punkty czwartego porządku obrad, mianowicie podjęcie uchwały  

w sprawie zatwierdzenia przewodniczących stałych komisji Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. Proszę się zalogować. I proszę Państwa przed 

chwileczką odbyliśmy posiedzenia komisji. Na komisjach Rady Miasta zostali 

wybrani przewodniczący poszczególnych komisji, i tak: Komisja Samorządowa 

– Przewodniczący: Kutryba Kamil, Komisja Strategii i Rozwoju Miasta: Kamil 

Stelmasik. Proszę Państwa, zanim przeczytam pozostałych przewodniczących – 

proszę się zalogować do systemu. Dobrze, wszyscy się już zalogowali.  
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Wiec powtarzam: Komisja Samorządowa – Kutryba Kamil, Komisja Strategii  

i Rozwoju Miasta – Stelmasik Kamil, Komisja Budżetu – Stec Włodzimierz, 

Komisja Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu – Łata Mariusz i Komisja  

ds. Rodziny – Giemza Marek. Czy są jakieś uwagi do projektu tej uchwały?  

Nie widzę, w takim razie przechodzimy do głosowania projektu uchwały 

dotyczącej zatwierdzenia przewodniczących stałych komisji Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. Kto jest za przyjęciem projektu tej uchwały – 

naciskamy przycisk i podnosimy rękę. Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? 

Stwierdzam, że przy szesnastu głosach za i sześciu wstrzymujących przyjęliśmy 

uchwałę.  

Radni RM – przy 16 głosach za, przy braku głosów przeciwnych  

i przy 6 głosach wstrzymujących się – podjęli uchwałę w sprawie zatwierdzenia 

przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

Patrz uchwała Nr III/8 /2018 – załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 5/Przewodnicząca Rady Miasta – I. Renduda – Dudek – Proszę Państwa tym 

sposobem wyczerpaliśmy porządek obrad trzeciej nadzwyczajnej sesji Rady 

Miasta. Zamykam obrady trzeciej nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. Dziękuję Państwu. Dobranoc. 

 

Sesja Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zakończyła się o godz. 15.55. 

 

Protokołowały: Przewodniczyła: 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Marta Kamińska  

Eliza Kaniewska Irena Renduda – Dudek 

  

 

 

 

 


